(1) Litterarum, Reg. 3, n. 590.
(2) Diversorum, Reg. 18, c. 127 v.
(3) Diversorum, Reg. 18, c. 134 v.
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Non fug it summam prudentiam, illustrissime princeps domine noster 

reverendissime quam egris oculis hec tua devotissima civitas aspiciat in Petram, 
fustenicern et Toiranum, membra sua et quidem non ignobilia, Galeotum, 
marc/iionem de Carreto tam diu excercere imperium. Id cum ex re ipsa facile 
sit intelligere, tum litteris nostris sepe scriptis sepe repetitis ducalis excellentia 
profecto ignorare non potuit, neque enim meminimus ulla unquam de te tam 
frequentes litteras dedisse. Angit quippe nos quod has terras, que levi sumptu 
custodite haud mediocris fructus afferunt, escluso iusto dominio alius occupet. 
Angit exemplum. Nam quod harum terrarum possessionem hic impetravit, viam 
aperire videtur u t is aut alius quicumque speret posse has aut alias impeti are. 
Sed pre omnibus angit ac cruciat nos quod in tam quieta tamque longa pos
sessione iam iusti dominii speciem nactus est, et populus in eius manu relictus 
sensim dediscit alium dominum agnoscere. Accedit his malis quod audimus 
dominum abbatem sublacensem, avunculum eius eniti ut in episcopatus albinga- 
nensis possesione statuatur cuius electionem dicitur esse sortitus. Quod si fia t 
iam non Petram, non Iustenicem, non Toiranum deplorabimus, sed de ipsa 
urbe Albingana ac dimidio occidentalis riparie actum est. Non ominamur nobis 
mala, que accidere nequeant, nec ex longinquo causas doloris exquit imus, sed 
quod fieri potest, quodque etate nostra factum est negligere, quasi numquam 
ulterius fieri queat, omnino dementis esset. Vivunt adhuc qui Albinganam ipsam 
tempestate belli veneti a Carratinis occupatam multo auro redimerunt. Imminet 
hec carretina domus Albingane et finibus eius, immo eos magna ex parte an
g it et quasi circumvallat. Habitant in his locis populi, partim obsequiis huic 
familie devincti, partim metu obnoxii, partim eius factionis, que hanc domum 
principem et, u t ita loquamur, idolutn sibi constituit. Si igitur his causis adda
tur et presul, qui earum terrarum colonos tributarios suos in potestate habeat, 
qui possit alios erigere, alios premere, hunc exactionibus vexare, illum locuple 
tare, iam, u t cum bona venia loquamur, et ducalis excellentie et ianuensis 
nominis auctoritas in comparatione vilescet. Ex his igitur statuimus clementie 
tue afflictis et vulneratis animis supplicare, ut ad hec et alia eiusmodi oculos 
dirigeris precavere velit, ne, que timemus, aliquando evenire possint, ac iubere 
u t Petra cum ceteris terris, u t par est, relaxentur et ad suum caput, u t mem
bra, redeant; utque preterea pontifex albinganensis quispiam fia t nobis haud 
metuendus. Hic autem, de quo pauca hec ex multis degustavimus, fieri illic 
pontifex nequit, nisi et dominus fiat. Quocirca, si ducalis excellentia patiatur, 
est nobis insuper animus has preces et vota nostra ad apostolicam sedem aut 
litteras au t legationem deferre, prius tamen expectandam duximus, u t equum 
est, voluntatem tuam, ne, dum rei nostre consulere nitimur, aliquid fiat, quod 
animum offendat tuum. Tu, princeps inclite, rescribe, quesumus, ac suscipe 
hanc rem et demum sinceritatem nostram caritate paterna recommissam.
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La lettera porta la data del 20 novembre 1430 (l).
Il Duca non fu contrario che Genova indirizzasse al Papa un suo  scritto